
第 30 回 琉球大学医学科同窓会 総会 

延期後の日程のご案内 

 

先日、延期のご案内を差し上げました。 

「第 30 回 琉球大学医学部医学科同窓会 通常総会」につきまして十分な感染防止策を取った

上で、下記の日程で行うこととなりました。 

なお、今後の状況に応じて、オンラインも想定しております。変更などは、ホームページでお

知らせいたします。 

 

 

記 

 

日時：令和４年９月１９日（敬老の日）13：00～ 

場所：ラグナガーデンホテル 羽衣の間 

 

取り急ぎ、延期後の日程のお知らせです。 

日程の変更により、ご出席が可能になられた場合はメール等でご連絡を頂ければ幸いです。 

 

総会開催の最終決定、延期決定などご案内が遅くなり誠に申し訳ございませんでした。 

まだまだコロナ禍で何かと大変かと存じますが、ご健康にはくれぐれもお気をつけてお過ごし

下さいませ。 

 

 

琉球大学医学部医学科同窓会 


